
24.08.2022 года

О зачислении

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

г. Красноярск
№293

В соответствии с Уставом Красноярского аграрного техникума и 
Порядком приема в краевое государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Красноярский аграрный техникум» по 
результатам конкурса аттестатов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗАЧИСЛИТЬ:

1Л. в число обучающихся очного отделения с 01 сентября 2022 года в 
рамках приема 2022 года на базе основного общего образования на 1 
(первый) курс обучения:

L L 1. за счет сверх установленных бюджетных мест для обучения
на основе договоров с оплатой стоимости обучения по специальностям:

21.02.05 "Земельно-имущественные отношения"
1. Аксенов Александр Сергеевич
2. Беляева Кристина Анатольевна
3. Биджиева Виктория Эдуардовна
4. Богданович Егор Сергеевич
5. Брюханова Александра Викторовна
6. Булкин Владислав Дмитриевич
7. Верещагина Варвара Вадимовна
8. Веснер Артем Александрович
9. Вишняк Валерия Евгеньевна
10. Вохмин Виталий Александрович
11. Голубева Елизавета Андреевна
12. Егорова Валерия Николаевна
13. Загуменнов Егор Васильевич
14. Земляной Александр Сергеевич
15. Зорина Дарина Александровна
16. Кобер Андреас
17. Криволуцкая Татьяна Евгеньевна
18. Куприянов Тимофей Владиславович
19. Пахорукова Анастасия Александровна



20. Радкевич Максим Петрович
21. Рахитова Наталья Дмитриевна
22. Савченко Дарья Александровна
23. Туруханов Максим Дмитриевич
24. У скова Ксения Александровна
25. Якубовская Анастасия Юрьевна

43.02.10 ’’Туризм”
1. Андреева Алёна Андреевна
2. Аникина Виолетта Анатольевна
3. Базарова Ксения Дмитриевна
4. Бугай Дарья Сергеевна
5. Горбунова Анастасия Андреевна
6. Гусенцева Дарья Кирилловна
7. Денисова Алина Игоревна
8. Епифанцев Алексей Романович
9. Зайкова Екатерина Евгеньевна
10. Зайцева Дарья Сергеевна
11. Иванова Виолетта Викторовна
12. Кананыхина Милана Максимовна
13. Карпова Татьяна Ивановна
14. Кедрова Дарья Викторовна
15. Коростелева Марина Николаевна
16. Махотина Полина Станиславовна
17. Орехович Мария Валерьевна
18. Петрова Светлана Сергеевна
19. Русакова Станислава Викторовна
20. Руссков Дмитрий Ееннадьевич
21. Рыбак Арина Николаевна
22. Самбуу Дилшод Хусайнович
23. Федоров Владислав Владимирович
24. Хлыновский Валерий Александрович
25. Юдин Данил Александрович

36.02.01 ’’Ветеринария”
Белявцева Валентина Владимировна 
Вербицкая Екатерина Андреевна 
Вэнго Виктор Вадимович 
Казина Виктория Владиславовна 
Манелюк Елизавета Сергеевна 
Мартюшева Анастасия Александровна 
Марьина Дарья Денисовна 
Неминущая Мария Юрьевна 
Огнева Таисия Ивановна



11. Петрова Виктория Александровна
12. Плесовских Вера Анатольевна
13. Полещук Лидия Максимовна
14. Принцева Полина Александровна
15. Прописнова Вероника Валерьевна
16. Рамазанов Аслан Арифович
17. Салоед Екатерина Витальевна
18. Студенчикова Елизавета Максимовна
19. Титова Лариса Юрьевна
20. Цветкова Валерия Алексеевна
21. Шатилова Валерия Геннадьевна
22. Шершнев Глеб Артемович
23. Эндерс Виктория Егоровна
24. Юдина Дарья Сергеевна
25. Юркова Юлия Александровна

1.2. в число обучающихся очного отделения с 01 сентября 2022 года в 
рамках приема 2022 года на базе среднего общего образования на 1 (первый) 
курс обучения:

1.2.1. за счет сверх установленных бюджетных мест для обучения 
на основе договоров с оплатой стоимости обучения по специальностям:

36.02.01 "Ветеринария"
Артемьева Валерия Александровна 
Белоглазова Анастасия Денисовна 
Голикова Ольга Павловна 
Игнатова Алина Евгеньевна

5. Исаева Елена Юрьевна
6. Карпова Мария Анатольевна 

Касаткина Мария Дмитриевна 
Кокшина Анна Дмитриевна 
Косатенко Ксения Максимовна

10.Кузнецова Татьяна Геннадьевна 
11 .Ларионова Ирина Александровна
12. Лимаренко Оксана Руслановна
13. Малетина Анастасия Романовна
14. Ребега Анастасия Александровна
15. Тихонова Алина Александровна
16. Тропина Софья Николаевна
17. Фомина Анжелика Александровна

1.
2 .

3.
4.

7.
8 . 

9.

21.02.05 "Земельно-имущественные отношения"
1. Баланева Ксения Александровна
2. Барышев Егор Александрович
3. Бурдуковская Снежана Ивановна



4. Васильева Виталина Витальевна
5. Волков Евгений Иванович
6. Волнина Анна Андреевна
7. Гаврилина Виктория Николаевна
8. Грушенцев Артём Николаевич
9. Егорова Валерия Кирилловна 
Ю.Камалютдинов Карим Ренатович
11. Клименко Владислава Владимировна
12. Коз лова Кристина Владимировна
13. Кошелева Елизавета Евгеньевна
14. Максимова Карина Сергеевна
15. МИКЛИН Сергей Юрьевич
16. Николаева Алина Александровна 
17.Орлова Алина Сергеевна
18. Панин Денис Артемович
19. Савинич Иван Александрович
20. Серова Ирина Викторовна
21. Стерхов Иван Александрович
22. Тазов Андрей Александрович
23. Тихонова Татьяна Александровна
24. Федорова Полина Романовна
25. Филипенко Никита Павлович
26. Филоненко Андрей Станиславович
27. Цветков Андрей Константинович
28. Шарабуркин Никита Алексеевич
29. Ярославцева Алёна Олеговна

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"
1. Андрианова Анна Вадимовна
2. Анфалов Кирилл Вячеславович
3. Бельская Яна Вячеславовна
4. Бровков Иван Анатольевич
5. Булахов Илья Артёмович
6. Варданян Нелли Арсеновна
7. Журавлева Ирина Евгеньевна
8. Калениченко Кирилл Вячеславович
9. Ключук Александра Сергеевна
10. Корчун Анна Александровна
11. Кузнецова Екатерина Евгеньевна
12. Матвеева Ольга Александровна
13. Мельников Максим Олегович
14. Нестеренко Андрей Александрович
15. Самойлов Никита Сергеевич
16. Сиделев Кирилл Владимирович
17. Скобеева Милана Сергеевна



18. Слещенко Наталья Викторовна
19. Смольникова Дарья Андреевна
20. Сухих Татьяна Сергеевна
21. Тараносова Дарья Ильинична
22. Фомин Владислав Александрович
23. Цветкова Валерия Александровна
24. Чащина Лидия Максимовна
25. Шалыгина Карина Станиславовна

38.02.02 "Страховое дело (по отраслям)"
1. Алиев Айдын Сабирович
2. Баглич Александра Сергеевна
3. Веслова Дарья Игоревна
4. В л авацкая Мария Гавриловна
5. Заворуева Анна Сергеевна
6. Зубрицкий Артур Сергеевич
7. Игнатова Наталья Владимировна
8. Карабутина Полина Игоревна
9. Корольский Андрей Александрович
10. Лысенко Евгения Вячеславовна
11. Метёлкина Дарья Сергеевна
12. Невольская Анастасия Сергеевна 
13.Овечкина Виктория Сергеевна 
14.Потапова Наталья Дмитриевна
13. Соломенникова Яна Алексеевна
16. Сотникова Анастасия Дмитриевна
17. Фролова Софья Евгеньевна
18. Халтруев Гордей Алексеевич
19. Хандажапова Мария Юрьевна 
20.Чабин Анатолий Константинович 
21 .Чунанчар Виолетта Алексеевна 
22.Чуприн Бронислав Владимирович 
23.Шахова Анастасия Сергеевна 
24.1Цегула Екатеерина Алексеевна 
25.Эндакова Ольга Владимировна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Г.М. Тимофееву.

3. Настоящий приказ вступает в силу в день его подписания.

Директор

Исполнитель 
Н.В. Яворская

С.А. Качеров


